
1 
 

ŠAKIŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIRTUALAUS VALDYBOS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m, rugsėjo 7 d. Nr. VVG-VALD-2023-5 

Šakiai  

 

 Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos posėdis virtualiu (elektroniniu) būdu vyko: 

virtualaus (elektroninio) posėdžio pradžia – 2023 m. rugsėjo 6 d. 

virtualaus (elektroninio) posėdžio pabaiga – 2023 m. rugsėjo 7 d. 13 val. 

Posėdžio pirmininkas: Juozas Vytas Dainelis, kolegialaus valdymo organo pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė: Laimina Auštrienė, VPS administravimo vadovė. 

 

Taikytas susirašinėjimo būdas: informacijos siuntimas el. paštu. 

Dokumentai, gauti iš vietos projektų vykdytojų, kuriuose nurodytos priežastys ir laikotarpiai 

projektų įgyvendinimo termino pratęsimui buvo siųsti šiems adresatams (vardas, pavardė, atstovaujamas 

sektorius, organizacija, el. pašto adresas): 

<...> 

Darbotvarkė: 

1. Dėl kvietimo Nr. 11 VPS priemonės „Verslumo skatinimas kaimo vietovėse“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-10 ir „Fizinių asmenų verslo kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-11 finansavimo 

sąlygų aprašų keitimo. 

2. Dėl Šakių socialinių paslaugų centro vietos projekto „Šakių rajono krizių centras“ Nr. 

ŠAKI-LEADER-6A-D-11-12-2021/42VS-PV-22-1-02551-PR001 įgyvendinimo (pateikto prašymo 

pratęsti vietos projekto įgyvendinimo terminą). 

3. Dėl Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centro vietos projekto „Vietos 

bendruomenei skirtų ambulatorinės reabilitacijos paslaugų plėtra“ Nr. ŠAKI-LEADER-6A-D-11-4-

2021/42VS-PV-22-1-04930-PR001 įgyvendinimo (pateikto prašymo pratęsti vietos projekto 

įgyvendinimo terminą). 

4. Dėl Vytauto Kauno vietos projekto „Dailės studija - galerija“ Nr. ŠAKI-EURI-6A-D-11-

2-2021/42VS-PV-22-1-04348-PR001 įgyvendinimo (pateikto prašymo pratęsti vietos projekto 

įgyvendinimo terminą). 

 

Dalyvavo: 

<...> 

Kvorumas yra (dalyvavo 11 iš 11 valdybos narių), valdybos sprendimai yra teisėti. Visi valdybos 

nariai laiku ir tinkamai, t. y. Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos darbo reglamento (2016 m. 

kovo 4 d. redakcija, patvirtinta Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos posėdžio protokolu Nr. 2) 

18 p. nustatyta tvarka informuoti apie šaukiamą valdybos posėdį, jo laiką ir darbotvarkę (kvietimas 

dalyvauti virtualiame valdybos posėdyje elektroniniu būdu bei posėdžio darbotvarkė p). Pasiūlymų 

papildyti darbotvarkę nepareikšta. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 11 VPS priemonės „Verslumo skatinimas kaimo vietovėse“ 

Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 ir „Fizinių asmenų verslo kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-11 

finansavimo sąlygų aprašų keitimo. 

Posėdžio pirmininkas Juozas Vytas Dainelis kvietimu į virtualų valdybos posėdį, siųstu 2023 m. 

rugsėjo 6 d. iš el. pašto sakiuvvg@gmail.com, informavo valdybos narius apie gautus dokumentus iš 

vietos projektų vykdytojų, kuriuose nurodytos priežastys ir laikotarpiai projektų įgyvendinimo termino 

mailto:sakiuvvg@gmail.com


2 
 

pratęsimui. Dėl pateiktų priežasčių trys pareiškėjai, pateikę paraiškas pagal kvietimo Nr. 11 VPS 

priemones, prašo pratęsti vietos projektų įgyvendinimo terminą kadangi laiku nesuspėja įgyvendinti 

prisiimtų įsipareigojimų. Kvietimo Nr. 11 VPS priemonių „Verslumo skatinimas kaimo vietovėse“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-10 ir „Fizinių asmenų verslo kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-11 finansavimo 

sąlygų aprašuose numatyta „Projektą įgyvendinti per nurodytą laikotarpį, kuris neviršija 12 mėnesių nuo 

paramos sutarties pasirašymo dienos (įgyvendinimo trukmė nurodoma paramos paraiškoje ir verslo 

plane)”. Kadangi visi trys pareiškėjai jau išnaudojo 12 mėn. vietos projekto įgyvendinimo laikotarpį ir 

prašo įgyvendinimo laikotarpio pratęsimo, todėl, vadovaujantis  Vietos projektų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544,  8, 11, 12, 133.1 p. 

kvietimo Nr. 11 VPS priemonės „Verslumo skatinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 

FSA, patvirtinto Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos 2021 m. gruodžio 6 d. protokolu Nr. VVG-

VALD-2021-6, eilutę 4.3.2.1 reikėtų išdėstyti taip „Projektą įgyvendinti per nurodytą laikotarpį, kuris 

neviršija 15 mėnesių nuo paramos sutarties pasirašymo dienos (įgyvendinimo trukmė nurodoma 

paramos paraiškoje ir verslo plane)” ir VPS priemonės „Fizinių asmenų verslo kūrimas“ Nr. LEADER-

19.2-SAVA-11 FSA, patvirtinto Šakių krašto vietos veiklos grupės valdybos 2021 m. gruodžio 6 d. 

protokolu Nr. VVG-VALD-2021-6, eilutę 4.3.2.1 reikėtų išdėstyti taip „Projektą įgyvendinti per 

nurodytą laikotarpį, kuris neviršija 18 mėnesių nuo paramos sutarties pasirašymo dienos (įgyvendinimo 

trukmė nurodoma paramos paraiškoje ir verslo plane)”. 

Pastebėjimų, papildymų, pasiūlymų dėl finansavimo sąlygų aprašų keitimo neišsakyta. 

NUTARTA: („už“ – vienbalsiai) patvirtinti kvietimo Nr. 11 VPS priemonės „Verslumo 

skatinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 ir „Fizinių asmenų verslo kūrimas“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-11 finansavimo sąlygų aprašų keitimus. 

2. SVARSTYTA. Dėl Šakių socialinių paslaugų centro vietos projekto „Šakių rajono krizių 

centras“ Nr. ŠAKI-LEADER-6A-D-11-12-2021/42VS-PV-22-1-02551-PR001 įgyvendinimo (pateikto 

prašymo pratęsti vietos projekto įgyvendinimo terminą). 

Posėdžio pirmininkas Juozas Vytas Dainelis kvietimu į virtualų valdybos posėdį, siųstu 2023 m. 

rugsėjo 6 d. iš el. pašto sakiuvvg@gmail.com, informavo valdybos narius apie gautus dokumentus iš 

vietos projekto vykdytojo Šakių socialinių paslaugų centro dėl prašymo  pratęsti vietos projekto „Šakių 

rajono krizių centras“ Nr. ŠAKI-LEADER-6A-D-11-12-2021/42VS-PV-22-1-02551-PR001 galutinio 

mokėjimo prašymo terminą iki 2023 m. lapkričio 30 d. Vietos projektas įgyvendinamas pagal Šakių 

krašto VVG  Vietos plėtros strategijos „Šakių krašto vietos veiklos grupės 2016-2023 metų vietos plėtros 

strategija“ priemonės „Verslumo skatinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 vietos 

projektų finansavimo sąlygų aprašą (toliau – FSA), patvirtintą Šakių krašto VVG valdybos 2021 m. 

gruodžio 6 d. protokolu Nr. VVG-VALD-2021-6.  

Pastebėjimų, papildymų, pasiūlymų dėl vietos projekto įgyvendinimo termino pratęsimo 

neišsakyta. 

NUTARTA: („už“ – vienbalsiai) pratęsti vietos projekto „Šakių rajono krizių centras“ Nr. ŠAKI-

LEADER-6A-D-11-12-2021/42VS-PV-22-1-02551-PR001 galutinio mokėjimo prašymo terminą iki 

2023 m. lapkričio 25 d., t. y. neviršijant 15 mėnesių nuo paramos sutarties pasirašymo dienos (Vietos 

projekto vykdytojo dokumentai pridedami). 

3. SVARSTYTA. Dėl Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centro vietos 

projekto „Vietos bendruomenei skirtų ambulatorinės reabilitacijos paslaugų plėtra“ Nr. ŠAKI-

LEADER-6A-D-11-4-2021/42VS-PV-22-1-04930-PR001 įgyvendinimo (pateikto prašymo pratęsti 

vietos projekto įgyvendinimo terminą). 

Posėdžio pirmininkas Juozas Vytas Dainelis kvietimu į virtualų valdybos posėdį, siųstu 2023 m. 

rugsėjo 6 d. iš el. pašto sakiuvvg@gmail.com, informavo valdybos narius apie gautus dokumentus iš 

mailto:sakiuvvg@gmail.com
mailto:sakiuvvg@gmail.com


3 
 

vietos projekto vykdytojo Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centro dėl prašymo 

pratęsti vietos projekto „Vietos bendruomenei skirtų ambulatorinės reabilitacijos paslaugų plėtra“ Nr. 

ŠAKI-LEADER-6A-D-11-4-2021/42VS-PV-22-1-04930-PR001 įgyvendinimo terminą iki 2023 m. 

lapkričio 30 d. Vietos projektas įgyvendinamas pagal Šakių krašto VVG  Vietos plėtros strategijos 

„Šakių krašto vietos veiklos grupės 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ priemonės „Verslumo 

skatinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-10 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą 

(toliau – FSA), patvirtintą Šakių krašto VVG valdybos 2021 m. gruodžio 6 d. protokolu Nr. VVG-

VALD-2021-6. 

Pastebėjimų, papildymų, pasiūlymų dėl vietos projekto įgyvendinimo termino pratęsimo 

neišsakyta. 

NUTARTA: („už“ – vienbalsiai) pratęsti vietos projekto „Vietos bendruomenei skirtų 

ambulatorinės reabilitacijos paslaugų plėtra“ Nr. ŠAKI-LEADER-6A-D-11-4-2021/42VS-PV-22-1-

04930-PR001 įgyvendinimo terminą iki 2023 m. lapkričio 30 d., t. y. neviršijant 15 mėnesių nuo 

paramos sutarties pasirašymo dienos (Vietos projekto vykdytojo dokumentai pridedami).  

4. SVARSTYTA. Dėl Vytauto Kauno vietos projekto „Dailės studija - galerija“ Nr. ŠAKI-

EURI-6A-D-11-2-2021/42VS-PV-22-1-04348-PR001 įgyvendinimo (pateikto prašymo pratęsti vietos 

projekto įgyvendinimo terminą). 

Posėdžio pirmininkas Juozas Vytas Dainelis kvietimu į virtualų valdybos posėdį, siųstu 2023 m. 

rugsėjo 6 d. iš el. pašto sakiuvvg@gmail.com, informavo valdybos narius apie gautus dokumentus iš 

vietos projekto vykdytojo Vytauto Kauno dėl prašymo pratęsti vietos projekto „Dailės studija – galerija“ 

Nr. ŠAKI-EURI-6A-D-11-2-2021/42VS-PV-22-1-04348-PR001 užbaigimo terminą 6 mėnesius. Vietos 

projektas įgyvendinamas pagal Šakių krašto VVG  Vietos plėtros strategijos „Šakių krašto vietos veiklos 

grupės 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ priemonės „Fizinių asmenų verslo kūrimas“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-11 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą (toliau – FSA), patvirtintą Šakių 

krašto VVG valdybos 2021 m. gruodžio 6 d. protokolu Nr. VVG-VALD-2021-6. 

Pastebėjimų, papildymų, pasiūlymų dėl vietos projekto įgyvendinimo termino pratęsimo 

neišsakyta. 

NUTARTA: („už“ – vienbalsiai) pratęsti vietos projekto „Dailės studija – galerija“ Nr. ŠAKI-

EURI-6A-D-11-2-2021/42VS-PV-22-1-04348-PR001 užbaigimo terminą iki 2024 m. kovo 7 d., t. y. 

neviršijant 18 mėnesių nuo paramos sutarties pasirašymo dienos (Vietos projekto vykdytojo dokumentai 

pridedami). 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Juozas Vytas Dainelis 

 

 

Posėdžio sekretorė      Laimina Auštrienė 

 

 

mailto:sakiuvvg@gmail.com

